
14º Troféu Sudeste de Orientação 2024 - TSEO 2024 - PERCURSO MÉDIO
Fazenda Nsa Sra Gloria 4.8.2024

Federação de Orientação do Estado de São Paulo

Lucas Davi Da Silva De Oliveira
Kaapora Orientação Clube
Course : H14B
Distance : 2000m (Climbing 50m)
Time : 0:57:11 (28'36"/km) [Points : 40]

1/1 O.K.

Full result on Webres

1. 62 00:03:14 215m 15'02"/km
2. 112 00:02:10 00:05:24 205m 10'34"/km
3. 61 00:05:15 00:10:39 353m 14'52"/km
4. 111 00:13:26 00:24:05 119m 112'53"/km
5. 150 00:12:34 00:36:39 190m 66'08"/km
6. 128 00:03:55 00:40:34 120m 32'38"/km
7. 127 00:14:02 00:54:36 270m 51'59"/km
8. 44 00:01:52 00:56:28 264m 7'04"/km
9. 999 00:00:43 00:57:11 102m 7'02"/km
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